
 

 

 

 

W związku z Ustawą z 29 sierpnia 1997r. Prawo Bankowe BS w Brzesku 

 przekłada do wglądu Klientów informacje wymagane  zgodnie z art. 111 ustawy Prawo Bankowe  

 

 

I. Rada Nadzorcza Banku: 

Krzysztof Story                              -     Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Piotr Duda                                      -     Zastępca Przewodniczącego  

Maria Multarzyńska                       -     Sekretarz Rady Nadzorczej  
 

Członkowie Rady Nadzorczej: 

Bogusława Bury, Joanna Cebula, Ryszard Machał, Adam Zydroń  
 

 

II. Zarząd Banku Spółdzielczego: 

Lech Pikuła                                 -       Prezes Zarządu 

Stanisława Bilińska-Chudoba     -       Członek Zarządu   

Agnieszka Pieprzyk                    -       Członek Zarządu   

 

III. Do zaciągania zobowiązań w imieniu Banku uprawnieni są:  

dwaj Członkowie Zarządu  lub jeden Członek Zarządu  i pełnomocnik lub dwóch pełnomocników, ustanowionych 

bezpośrednio przez Zarząd  

Wykaz osób upoważnionych do zaciągania zobowiązań w imieniu Banku jest dostępny u pracowników Banku.  

 

IV. Bank Spółdzielczy w Brzesku działa na terenie: 

województwa małopolskiego oraz powiatu dębickiego i mieleckiego

V. Bank Spółdzielczy w Brzesku jest zrzeszony z Bankiem Polskiej Spółdzielczości S.A. 

 

VI. Informacja o przedsiębiorstwach, którzy uzyskują dostęp do informacji chronionych tajemnicą 

bankową  
 

           Firma Softnet Sp. z o.o. w Krakowie 

           30-727 Kraków ul. Pana Tadeusza 8 

Bank BPS SA  

00-844 Warszawa, ul. Grzybowska 81 

Związek Rewizyjny Banków Spółdzielczych im. F. Stefczyka w Warszawie  

00-561Warszawa, ul. Mokotowska 14 

IT CARD Centrum Technologii Płatniczych SA  

02-231 Warszawa, ul. Jutrzenki 139 
  

            

 

 

 

 

 

Brzesko, 25.11.2024r. 



 

 

Informacja o spełnianiu przez członków Rady Nadzorczej i Zarządu 

wymogów określonych w art. 22aa ustawy Prawo bankowe 

 

Wszyscy Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Brzesku, zwanego dalej Bankiem 

posiadają wiedzę, umiejętności i doświadczenie, odpowiednie do pełnionych przez nich funkcji i powierzonych im 

obowiązków, oraz dają rękojmię należytego wykonywania tych obowiązków.  

Członkowie Zarządu i Rady Nadzorczej Banku pełnią swoje funkcje w sposób uczciwy i rzetelny oraz kierują się 

niezależnością osądu.  

 

Ostatnia ocena odpowiedniości została przeprowadzona: 

1. Zarządu w dniu 23.09.2025r. 

2. Rady Nadzorczej w dniu 24.06.2024r. 

 

 

Informacja wynikająca z Rekomendacji Z 30.1 

w Banku Spółdzielczym w Brzesku 
 

 

Zgodnie z rekomendacją 30.1 Rekomendacji Z został określony w ,,Polityce wynagradzania w Banku Spółdzielczym 

w Brzesku” maksymalny roczny stosunek średniego całkowitego wynagrodzenia brutto Członków Zarządu w 

okresie rocznym do średniego całkowitego wynagrodzenia brutto pozostałych pracowników w okresie rocznym na 

poziomie 350%.  

 

 

                                               

Informacje dotyczące udziału Członków Rady Nadzorczej w posiedzeniach tego organu. 

 

Rada Nadzorcza i Komitet Audytu w roku 2024  pracowały w oparciu o plany pracy przyjęte przez Radę Nadzorczą. 

Zgodnie z zatwierdzonym planem pracy Rada Nadzorcza w okresie sprawozdawczym odbyła  9 posiedzeń w okresie 

od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. Komitet Audytu w 2024 odbył 7 posiedzeń. Rada Nadzorcza w roku 2024 

wywiązywała się ze statutowych obowiązków. 

 

  

 


